總面值為5,330,580港元之533,058,000股新股份，佔本公司於本公告日期之現
有已發行股本2,665,290,000股股份約20%，以及本公司經認購事項擴大之已
發行股本3,198,348,000股股份約 16.67%。

認購價：

認購價每股認購股份 0.70港元較：

(1) 股份於最後交易日下午四時正在聯交所所報收市價每股 0.475港元溢
價約47.37%；及

(2) 股份於緊接最後交易日前最後五個交易日（包括最後交易日）在聯交
所所報平均收市價每股 0.467港元溢價約49.89%。

– 4 –

根據認購事項估計開支約200,000港元，本公司將能透過認購事項籌集約
373,140,600港元之所得款項總額及約373,000,000港元之所得款項淨額。按此
基準，每股認購股份之淨發行價約為 0.70港元。認購價乃經參考股份現行
市價，經本公司與認購人按公平基準磋商釐定。董事認為，按現行市況而
言，認購協議條款誠屬公平合理，且符合本公司及股東之整體利益及╱或
可於有適合機會時為本公司之潛在業務投資或發展提供資金（目前預期為
董事認為能輔助本集團所經營之現有業務或所作投資或為其產生協同效
益之投資或發展）。於本公告日期，本集團擬將籌集所得款項淨額用於下
文「認購事項之理由及所得款項淨額用途」一段所述用途。

發行認購股份之授權：

認購股份將根據股東於股東週年大會通過決議案而授予董事之一般授權
發行。於本公告日期前，概無根據上述一般授權發行股份。根據一般授權
可予發行之股份數目上限為533,058,000股股份。因此，目前一般授權足以
發行及配發認購股份。認購事項毋須另行獲得股東批准。

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

地位：

認購股份一經發行及繳足，將於相互之間及與目前及於發行及配發認購
股份時之所有其他已發行股份享有同等地位。

認購事項之條件：

認購事項須待聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣，方可作實。

倘該條件未於二零一五年三月三十一日（或訂約方可能協定之其他日期）
或之前達成，認購協議將告失效。

完成認購事項：

認購事項之條件獲達成當日後三個營業日內（或訂約方可能協定之其他日
期）。認購股份之總認購價將由認購人於認購事項完成後以銀行本票支付
予本公司。

– 5 –

認購事項須待認購協議之條件獲達成後，方告完成，而認購事項未必一定
進行。股東及有意投資者於買賣股份時務須審慎行事。

2. 本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司有2,665,290,000股已發行股份。本公司於 (i)本公告日
期；及 (ii)緊隨認購事項完成後（假設所有533,058,000份認購股份獲認購）之
股權如下：

(i)於本公告日期

(ii)緊隨認購事項完成後
（假設所有533,058,000股
認購股份獲認購）

股份數目 概約% 股份數目 概約%

主要股東
華君國際
有限公司（附註） 1,669,061,000 62.62% 1,669,061,000 52.18%

公眾股東：
i） 認購人 – – 533,058,000 16.67%
ii） 其他公眾股東 996,229,000 37.38% 996,229,000 31.15%

總計： 2,665,290,000 100.00% 3,198,348,000 100.00%

附註： 1,669,061,000股股份由華君國際有限公司實益擁有，而華君國際有限公司由董事
會主席兼執行董事孟先生全資擁有。孟先生為華君國際有限公司之唯一董事。

3. 認購事項之理由及所得款項淨額用途

本公司之主要業務活動為投資控股。本集團主要從事：(i)銷售及製造高質
彩色包裝產品、瓦通盒、圖書、小冊子及各項紙製品；(ii)提供融資；(iii)證
券投資；(iv)物業投資；及 (v)融資租賃。

考慮到目前市況，董事認為認購事項為本公司按合理成本籌集更多資金
之良機，以用作未來業務發展，以及鞏固資本基礎及開拓股東基礎。假設
(i)全部533,058,000股股份成功獲認購，認購事項之所得款項淨額預期約為
373,000,000港元，將全數用於為該等公告內所披露之融資租賃安排撥資。

– 6 –

董事認為認購協議乃於本公司及認購人經公平磋商後按一般商業條款訂
立，而認購協議條款誠屬公平合理，符合本公司及其股東之整體利益。

4. 本公告日期前過去十二個月之集資活動

本公司並無於緊接本公告日期前十二個月發行股權證券以籌集任何資金。

5. 根據購股權計劃向若干僱員及若干執行董事授出購股權

(i) 將所授出購股權授予本集團若干僱員

董事會於二零一五年二月十日宣佈，本公司議決將所授出購股權授
予本集團若干僱員。倘獲合資格承授人接納，所授出購股權將賦予彼
等權利可按行使價認購合共 50,373,981股股份。